

VALTIOVARAINVALIOKUNNAN MIETINTÖ 29/2000 vp

Hallituksen esitys Itävallan kanssa tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen hyväksymisestä

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 11 päivänä lokakuuta 2000 lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen Itävallan kanssa tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen hyväksymisestä (HE 141/2000 vp).

Jaostovalmistelu

Asia on valmisteltu valtiovarainvaliokunnan verojaostossa.

Asiantuntijat

Verojaostossa ovat olleet kuultavina

- vanhempi hallitussihteeri Antero Toivainen, valtiovarainministeriö
- lainsäädäntöneuvos Ronald Wrede, ulkoasiainministeriö.

HALLITUKSEN ESITYS

Suomen ja Itävallan välillä tehtiin 8 päivänä lokakuuta 1963 sopimus tulon ja omaisuuden kaksinkertaisen verotuksen estämiseksi. Suomessa tätä sopimusta sovellettiin ensimmäisen kerran vuodelta 1963 toimitetussa verotuksessa.

Kaksinkertaisen verotuksen välttämisen alalla tapahtuneen kehityksen johdosta on Itävallan kanssa voimassa olevaa verosopimusta pidettävä vanhentuneena. Lisäksi on sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen sopimusvaltioiden verolainsäädäntöön tehty olennaisia muutoksia.

Uutta sopimusta koskevat neuvottelut aloitettiin Wienissä huhtikuussa 1989 ja niitä jatkettiin Helsingissä lokakuussa 1989. Lisäksi sopimusluonnosta on vielä tarkistettu eräiltä osin kirjeenvaihdolla. Uusi sopimus allekirjoitettiin Wienissä 26 päivänä heinäkuuta 2000.

Käsiteltävänä oleva sopimus noudattaa pääasiallisesti taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) laatimaa mallia kahdenkeskiseksi verosopimukseksi. Mallista on sopimuksessa kuitenkin eräitä poikkeuksia.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Perustelut

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää ehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden hyväksymistä.

Päätösehdotus

Valtiovarainvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että eduskunta hyväksyy Wienissä 26 päivänä heinäkuuta 2000 Suomen tasa-

vallan ja Itävallan tasavallan välillä tulo- ja varallisuusveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen sekä

että hallituksen esitykseen sisältyvä lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.

Helsingissä 14 päivänä marraskuuta 2000

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Maria Kaisa Aula /kesk	Matti Saarinen /sd
vpj.	Kari Rajamäki /sd	Anni Sinnemäki /vihr
jäs.	Olavi Ala-Nissilä /kesk	Sakari Smeds /skl
	Pirjo-Riitta Antvuori /kok	Irja Tulonen /kok
	Timo Ihamäki /kok	Marja-Liisa Tykkyläinen /sd
	Seppo Kääriäinen /kesk	Kari Uotila /vas
	Reijo Laitinen /sd	Jorma Vokkolainen /vas
	Markku Laukkanen /kesk	vjäs. Hannes Manninen /kesk
	Hanna Markkula-Kivisilta /kok	Pirkko Peltomo /sd
	Tuija Nurmi /kok	Anu Vehviläinen /kesk.
	Ola Rosendahl /r	

Valiokunnan sihteerinä jaostokäsittelyssä on toiminut

valiokuntaneuvos Arvo J. Kämppe.